manteniment d'espais verds, camins, sorrals, etc. és imprescindible disposar dels elements /
materials dels que no es disposa per no ser propis d'una administració local és necessària
la contractació d'aquests subministraments.

El pressupost base de licitació del contracte s'estableix en SEIXANTA-SET MIL CENT
SEIXANTA-QUATRE EUROS (67.164,00 €), IVA inclòs, dels quals cinquanta-cinc mil cinc-
cents set euros amb quaranta-quatre cèntims (55.507,44 €) corresponen a la base
imposable i onze mil sis-cents cinquanta-sis euros amb cinquanta-sis cèntims (11.656,56 €)
corresponen a l'IVA calculat al 21%.

El pressupost base de licitació del LOT 1 s'estableix en QUARANTA-VUIT MIL CENT
SEIXANTA-QUATRE EUROS (48.164,00 €), IVA inclòs, dels quals trenta-nou mil vuit-cents
quatre euros amb noranta-sis cèntims (39.804,96 €) corresponen a la base imposable i vuit
mil tres-cents cinquanta-nou euros amb quatre cèntims (8.359,04 €) corresponen a l'IVA
calculat al 21%.

El pressupost base de licitació del LOT 2 s'estableix en SET MIL EUROS (7.000,00 €), IVA
inclòs, dels quals cinc mil set-cents vuitanta-cinc euros amb dotze cèntims (5.785,12 €)
corresponen a la base imposable i mil dos-cents catorze euros amb vuitant-vuit cèntims
(1.214,88 €) corresponen a l'IVA calculat al 21%.

El pressupost base de licitació del LOT 3 s'estableix en DOTZE MIL EUROS (12.000,00 €),
IVA inclòs, dels quals nou mil nou-cents disset euros amb trenta-sis cèntims (9.917,36 €)
corresponen a la base imposable i dos mil viuitanta-dos euros amb seixanta-quatre cèntims
(2.082,64 €) corresponen a l'IVA calculat al 21%.

El preu del contracte es determina en funció de preus unitaris segons necessitats, d'acord

[...]

CLASSIFICACIÓ ESTADÍSTICA: 

Codi CPV (Lot 1, 2 i 3): 14210000-6 Grava, sorra, pedres triturades i agregats 

PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ: 

Revisió de preus: No. 

Quadre de despesa: 

1.- El pressupost base de licitació del contracte s'estableix en un màxim de SEIXANTA-
SET MIL CENT SEIXANTA-QUATRE EUROS (67.164,00 €), IVA inclòs, dels quals 
cinquanta-cinc mil cinc-cents set euros amb quaranta-quatre cèntims (55.507,44 €) 
corresponen a la base imposable i onze mil sis-cents cinquanta-sis euros amb 
cinquanta-sis cèntims (11.656,56 €) corresponen a l'IVA calculat al 21%. 

El pressupost base de licitació del LOT 1 s'estableix en QUARANTA-VUIT MIL CENT 
SEIXANTA-QUATRE EUROS (48.164,00 €), IVA inclòs, dels quals trenta-nou mil vuit-
cents quatre euros amb noranta-sis cèntims (39.804,96 €) corresponen a la base 
imposable i vuit-mil tres-cents cinquanta-nou euros amb quatre cèntims (8.359,04 €) 
corresponen a l'IVA calculat al 21%. 

El pressupost base de licitació del LOT 2 s'estableix en SET MIL EUROS (7.000,00 €), 
IVA inclòs, dels quals cinc mil set-cents vuitanta-cinc euros amb dotze cèntims (5.785,12 
€) corresponen a la base imposable i mil dos-cents catorze euros amb vuitanta-vuit 
cèntims (1.214,88 €) corresponen a l'IVA calculat al 21%. 

El pressupost base de licitació del LOT 3 s'estableix en DOTZE MIL EUROS (12.000,00 
€), IVA inclòs, dels quals nou mil nou-cents disset euros amb trenta-sis cèntims 
(9.917,36€) corresponen a la base imposable i dos mil vuitanta-dos euros amb seixanta-
quatre cèntims (2.082,64 €) corresponen a l'IVA calculat al 21%. 

Aquest pressupost base inclou tots els factors de la valoració i les despeses que, segons